

Posłuchaj audycji o działaniach fundacji Jagniątków, która dzięki funduszom unijnym wspiera osoby bezdomne w Jeleniej Górze



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2024/02/wsparciebezdomnych.mp3>

Fundacja Jagniątków dzięki funduszom unijnym wspiera osoby bezdomne w Jeleniej Górze. Uczestnicy korzystają z różnych form tej pomocy, m.in. uczą się budować relacje społeczne i rozwijać umiejętności zawodowe, mają zajęcia z prawnikiem, psychologiem i... informatykiem, który odkrywa przed nimi wirtualny świat, pocztę elektroniczną, zdalne załatwianie spraw urzędowych. Wszystko po to, by osoby bezdomne znów mogły odnaleźć się w codziennym życiu czy na rynku pracy.

Posłuchaj audycji o tym jak w Twardogórze dbają o środowisko



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2024/01/2101-unijna-Twardogora.mp3>

W audycji opowiemy o punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Twardogórze, gdzie mieszkańcy mogą oddać stare meble, urządzenia elektryczne czy farby.

Dzięki funduszom unijnym dbają o środowisko naturalne.

Emisja audycji w Radiu Wrocław.

Posłuchaj audycji o Domu Seniora w Kostomłotach



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2024/03/Dom-Seniora-Osiek.mp3>

W Osieku w gminie Kostomłoty powstał Dzienny Dom „Senior+”.

Posłuchaj, jak pozytywnie zmieniło się życie najstarszych mieszkańców gminy.

Posłuchaj audycji o Klubie Seniora w Jugowie



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2024/01/marszalkowo-klub-seniora-nowa-ruda-nowy-ekspert.mp3>

W audycji opowiemy o seniorach z Jugowa, którzy dzięki funduszom unijnym mogą wspólnie spędzać czas oraz rozwijać swoje zainteresowania w Klubie Seniora.

Emisja audycji w Muzycznym Radiu.

Posłuchaj audycji o modernizacji systemu zbierania i retencjonowania wód opadowych w Kamiennej Górze



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/12/Gospodarka-woda-w-DCR.mp3>

W audycji opowiemy o tym, jak dzięki funduszom unijnym w Centrum Rehabilitacji w Kamiennej Górze dba się nie tylko o zdrowie pacjentów, ale również mądrze gospodaruje... deszczówką.

Emisja audycji w Muzycznym Radiu.

Posłuchaj audycji o tym jak fundusze unijne poprawiły komfort dzieci w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Jeleniej Górze



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/12/FEsosw.mp3>

W audycji opowiemy o tym, jak dzięki funduszom unijnym w Jeleniej Górze powstał Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, w pełni przystosowany do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami.

Emisja audycji w Muzycznym Radiu.

Posłuchaj audycji o tym jaka ciekawa może być nauka w dobrze wyposażonej szkole średniej



https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/11/OK_RP0_Radio-Rodzina_Zaklady-Lotnicze.mp3

Jedna z wrocławskich szkół – Lotnicze Zakłady Zawodowe – dzięki funduszom unijnym wzbogaciła swoją bazę dydaktyczną, a uczniowie uczą się teraz w nowoczesnych warunkach.

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław.

Posłuchaj audycji o Domu
Pomocy Społecznej w

Wałbrzychu



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/11/Marszałkowo-DPS-Andersa-3.mp3>

W audycji opowiemy o tym, jak dzięki funduszom unijnym wyremontowany został zabytkowy budynek szkoły w Wałbrzychu, który stał się domem dla seniorów.

Emisja audycji w Muzycznym Radiu.

Posłuchaj audycji o centrum przesiadkowym w Głuszycy



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/11/marszałkowo-głuszycy-centrum-przesiadkowe.mp3>

W audycji opowiemy o tym, jak dzięki funduszom unijnym powstało nowoczesne centrum przesiadkowe w Głuszycy, a mieszkańcy gminy i turyści mogą korzystać z bezpłatnej komunikacji.

Emisja audycji w Muzycznym Radiu.

Posłuchaj audycji o przedszkolu przy ul. Zwycięskiej we Wrocławiu



https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/11/RP0-19_Przedszkole-przy-ul-Zwycieskiej.mp3

Dzięki funduszom unijnym dawny pałacyk przy ul. Zwycięskiej we Wrocławiu odzyskał blask i służy najmłodszym do zajęć przedszkolnych. Dzieci i nauczyciele korzystają z nowoczesnych

sal i pomocy dydaktycznych.

Emisja audycji w Radiu Rodzina.
